Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

ПРИКАЗ

                                                        г. Моршанск

17.03.2020                                                                          № 121

Об итогах  проведения муниципального (заочного) этапа

областной научно-практической конференции

учащихся «Человек и Природа»

  На основании приказа Комитета по образованию и молодѐжной

политике администрации г. Моршанска от 05.02.2020 №53  «О проведении

муниципального (заочного) этапа областной научно-практической

конференции учащихся «Человек и Природа» в период с 10 февраля по 3

марта  2020 года проведен муниципальный (заочный) этап областной научно-

практической конференции учащихся «Человек и Природа»

 В Конкурсе приняли участие 5 участников из МБОУ СОШ №2 им. Н.И.

Бореева, МБОУ СОШ №3, МБОУ ДО «Центр дополнительного образования

для детей»

 На основании вышеизложенного,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол проведения муниципального (заочного) этапа

областной научно-практической конференции учащихся «Человек и

Природа»

2. Наградить Грамотами победителей Конференции:

I место – Дубровская София Андреевна, МБОУ СОШ №3;

II место – Кишкина Мария Александровна, МБОУ ДО ЦДОД;

III место – Добычина Анна Евгеньевна, МБОУ СОШ №3.

и участников Конференции.

3. Направить заявки победителей муниципального этапа Конференции на

участие в финальном этапе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ РЦСО

О.А.Щербакову.

Председатель комитета

по образованию

и молодѐжной политике                                                              В.А. Комарова

Карцова С.О.

4-89-54